Габрово е вписано в Търговския регистър към Агенция по 

вписванията с ЕИК 817040128, със седалище и адрес на управление: гр. Габрово, бул. 

„Трети март“ № 6. Дружеството е със смесена (51 % държавна и 49 % общинска) 

собственост на активите и с уставен капитал в размер на 370 300 (триста и седемдесет 

хиляди и триста) лева, разпределен на 3 703 (три хиляди седемстотин и три) дяла с 

номинална стойност по 100 (сто) лева всеки, собственост на държавата и общините – 

Габрово, Трявна и Дряново 

Дружеството се представлява от управителя инж. Владимир Георгиев Василев и 

е с предмет на дейност: водоснабдяване, канализация, пречистване на водите и